
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

St.Nr. 
575 

7 
198 
784 
800 

41 
914 

5 
31 

505 
114 
128 
388 
245 

9 
89 

259 
33 

484 
946 
621 

54 
25 

104 
37 
11 
19 

Name 
Calvin te Vaarwerk 
Jeffrey Kamp 
Youri van der Meij 
Gerard Kleinsmit 
Kevin Bakhuis 
Marnicq Tuininga 
Marcel Heidemann 
Danny Beuving 
Tjalle Bosch 
Nicklas Brakke 
Daan Haanepen 
rik slotman 
Patrick Mollink 
Robbin Menderink 
Roy Dommerholt 
Thijs ten Brundel 
Bas Van Duin 
Rick de Haan 
guido vogelzang 
Mitchell Van den Berg 
Sten Kuipers 
Anko Heinhuis 
Edwin Coster 
Marco Dijkslag 
robin hekhuis 
Dirk Vonk 
Nick Slotman 

R u n d e n  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

9 
8 

Diff. 

8.472 
11.219 
12.575 
17.510 
20.432 
24.795 
33.958 
53.563 
57.890 

1:00.778 
1:03.884 
1:06.285 
1:14.172 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
4 Laps 

Gesamtzeit 
13:49.013 
13:57.485 
14:00.232 
14:01.588 
14:06.523 
14:09.445 
14:13.808 
14:22.971 
14:42.576 
14:46.903 
14:49.791 
14:52.897 
14:55.298 
15:03.185 
13:50.902 
13:57.481 
14:17.851 
14:25.812 
14:27.665 
14:28.541 
14:34.656 
14:38.716 
15:08.125 
14:31.943 
14:57.095 
14:24.657 
10:30.826 

Beste Zeit. 
1:05.081 
1:05.757 
1:07.782 
1:08.318 
1:07.167 
1:08.267 
1:08.508 
1:08.828 
1:09.708 
1:11.136 
1:13.117 
1:11.479 
1:11.377 
1:11.697 
1:13.646 
1:13.065 
1:13.740 
1:14.594 
1:16.118 
1:15.075 
1:18.357 
1:15.081 
1:17.137 
1:22.539 
1:16.403 
1:29.193 
1:14.508 

Nat Wohnort 
Aalten 
Haaksbergen 
Empe 
De pol 
Westerhaar 
Laren GLD 
Enschede 
Sibculo 
Loerbeek 
STAPHORST 
DIEPENHEIM 
LEMELERVELD 
Vriezenveen 
Holten 
Hellendoorn 
Doetinhem 
Eibergen 
MariÇŸ¶®nberg 
enschede 
Nijverdal 
Nijverdal 
Ruurlo 
Staphorst 
Wijhe 
den ham 
Nieuw-Wehl 
Haaksbergen 

Punkte 
50 
45 
41 
38 
36 
35 
34 
33 
32 
31 
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

8.472 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

48,984 

Beste Rundenzeit 

1:05.081 

Beste Geschw. 

51,997 

Beste Runde von 

575 - Calvin te Vaarwerk 

 

Printed: 10.04.2023 16:02:47 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Niedersaechsischer Motocross-Verband 

Hexel on Wheels 
500cc 

1. Manche 

Race (12:00 and 1 Laps) started at 13:28:36 

Hexel on Wheels 0,940 km 

10.04.2023 12:26 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

St.Nr. 
575 
784 

7 
800 
198 

31 
41 

914 
505 

9 
388 
128 

5 
114 
245 
621 
484 
259 

33 
54 

946 
25 
89 

104 
11 
37 

Name 
Calvin te Vaarwerk 
Gerard Kleinsmit 
Jeffrey Kamp 
Kevin Bakhuis 
Youri van der Meij 
Tjalle Bosch 
Marnicq Tuininga 
Marcel Heidemann 
Nicklas Brakke 
Roy Dommerholt 
Patrick Mollink 
rik slotman 
Danny Beuving 
Daan Haanepen 
Robbin Menderink 
Sten Kuipers 
guido vogelzang 
Bas Van Duin 
Rick de Haan 
Anko Heinhuis 
Mitchell Van den Berg 
Edwin Coster 
Thijs ten Brundel 
Marco Dijkslag 
Dirk Vonk 
robin hekhuis 

R u n d e n  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
7 

Diff. 

43.484 
51.188 
55.715 
58.177 

1:03.891 
1:12.663 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
5 Laps 

Gesamtzeit 
12:54.490 
13:37.974 
13:45.678 
13:50.205 
13:52.667 
13:58.381 
14:07.153 
13:10.729 
13:19.915 
13:29.273 
13:30.000 
13:39.082 
13:39.301 
13:42.376 
13:52.628 
14:11.130 
12:58.609 
13:01.926 
13:02.820 
13:03.933 
13:07.757 
13:10.995 
13:27.253 
12:55.666 
14:12.625 
10:02.994 

Beste Zeit. 
1:01.573 
1:05.865 
1:07.047 
1:07.160 
1:08.459 
1:07.948 
1:07.953 
1:09.695 
1:10.786 
1:11.943 
1:11.732 
1:12.117 
1:09.076 
1:12.180 
1:13.165 
1:15.691 
1:16.197 
1:14.006 
1:17.096 
1:15.562 
1:16.897 
1:16.004 
1:12.316 
1:21.284 
1:28.265 
1:14.975 

Nat Wohnort 
Aalten 
De pol 
Haaksbergen 
Westerhaar 
Empe 
Loerbeek 
Laren GLD 
Enschede 
STAPHORST 
Hellendoorn 
Vriezenveen 
LEMELERVELD 
Sibculo 
DIEPENHEIM 
Holten 
Nijverdal 
enschede 
Eibergen 
MariÇŸ¶®nberg 
Ruurlo 
Nijverdal 
Staphorst 
Doetinhem 
Wijhe 
Nieuw-Wehl 
den ham 

Punkte 
50 
45 
41 
38 
36 
35 
34 
33 
32 
31 
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 
17 
16 
15 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

43.484 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

52,432 

Beste Rundenzeit 

1:01.573 

Beste Geschw. 

54,959 

Beste Runde von 

575 - Calvin te Vaarwerk 

 

Printed: 10.04.2023 16:42:28 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Niedersaechsischer Motocross-Verband 

Hexel on Wheels 
500cc 

2. Manche 

Race (12:00 and 0 Laps) started at 16:26:49 

Hexel on Wheels 0,940 km 

10.04.2023 15:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

St.Nr. 

575 

7 

784 

198 

800 

41 

31 

914 

505 

5 

388 

128 

9 

114 

245 

259 

484 

621 

33 

89 

946 

54 

25 

104 

11 

37 

19 

Name 

Calvin te Vaarwerk 

Jeffrey Kamp 

Gerard Kleinsmit 

Youri van der Meij 

Kevin Bakhuis 

Marnicq Tuininga 

Tjalle Bosch 

Marcel Heidemann 

Nicklas Brakke 

Danny Beuving 

Patrick Mollink 

rik slotman 

Roy Dommerholt 

Daan Haanepen 

Robbin Menderink 

Bas Van Duin 

guido vogelzang 

Sten Kuipers 

Rick de Haan 

Thijs ten Brundel 

Mitchell Van den Berg 

Anko Heinhuis 

Edwin Coster 

Marco Dijkslag 

Dirk Vonk 

robin hekhuis 

Nick Slotman 

Klasse Gesamtpunktzahl 

100 

86 

83 

77 

74 

69 

67 

67 

63 

61 

58 

58 

57 

57 

53 

47 

46 

45 

45 

43 

41 

40 

37 

34 

31 

31 

14 

R1.  

50 

45 

38 

41 

36 

35 

32 

34 

31 

33 

28 

29 

26 

30 

27 

24 

22 

20 

23 

25 

21 

19 

18 

17 

15 

16 

14 

R2.  

50 

41 

45 

36 

38 

34 

35 

33 

32 

28 

30 

29 

31 

27 

26 

23 

24 

25 

22 

18 

20 

21 

19 

17 

16 

15 

-- 

Printed: 10.04.2023 17:08:12 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Niedersaechsischer Motocross-Verband 

Hexel on Wheels 
500cc 

Eindresultaat 

Hexel on Wheels 0,940 km 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

St.Nr. 
575 

7 
800 

41 
198 
784 

31 
505 

5 
245 

9 
33 
37 

388 
128 

89 
114 

19 
259 
946 

25 
54 

484 
621 
104 
115 

11 

Name 
Calvin te Vaarwerk 
Jeffrey Kamp 
Kevin Bakhuis 
Marnicq Tuininga 
Youri van der Meij 
Gerard Kleinsmit 
Tjalle Bosch 
Nicklas Brakke 
Danny Beuving 
Robbin Menderink 
Roy Dommerholt 
Rick de Haan 
robin hekhuis 
Patrick Mollink 
rik slotman 
Thijs ten Brundel 
Daan Haanepen 
Nick Slotman 
Bas Van Duin 
Mitchell Van den Berg 
Edwin Coster 
Anko Heinhuis 
guido vogelzang 
Sten Kuipers 
Marco Dijkslag 
Gerald Wegereef 
Dirk Vonk 

Klasse Gesamtzeit 
8:44.574 
8:17.300 
8:09.932 
8:48.060 
8:43.561 
9:20.493 
8:40.360 
8:21.634 
9:05.151 
8:43.507 
9:14.446 
8:49.365 
8:57.740 
8:54.755 
8:05.285 
8:25.188 
8:04.615 
8:35.925 
9:15.251 
9:25.936 
8:06.679 
8:03.865 
8:12.371 
8:03.137 
8:52.528 
4:45.947 
8:32.240 

Beste Zeit. 
1:04.251 
1:05.927 
1:07.480 
1:08.295 
1:09.213 
1:09.577 
1:10.884 
1:10.997 
1:11.068 
1:13.100 
1:13.672 
1:13.797 
1:13.810 
1:14.449 
1:14.588 
1:14.805 
1:15.609 
1:16.040 
1:16.470 
1:16.960 
1:17.996 
1:18.979 
1:19.120 
1:21.083 
1:23.912 
1:30.712 
1:33.091 

Diff. 

1.676 
3.229 
4.044 
4.962 
5.326 
6.633 
6.746 
6.817 
8.849 
9.421 
9.546 
9.559 

10.198 
10.337 
10.554 
11.358 
11.789 
12.219 
12.709 
13.745 
14.728 
14.869 
16.832 
19.661 
26.461 
28.840 

Beste Geschw. 
52,668 
51,330 
50,148 
49,550 
48,893 
48,637 
47,740 
47,664 
47,616 
46,293 
45,933 
45,856 
45,847 
45,454 
45,369 
45,238 
44,757 
44,503 
44,253 
43,971 
43,387 
42,847 
42,770 
41,735 
40,328 
37,305 
36,352 

In R unde  
2 
2 
4 
5 
6 
3 
3 
1 
4 
5 
4 
5 
1 
4 
1 
3 
4 
1 
3 
3 
4 
3 
2 
1 
4 
1 
1 

Nat Wohnort 
Aalten 
Haaksbergen 
Westerhaar 
Laren GLD 
Empe 
De pol 
Loerbeek 
STAPHORST 
Sibculo 
Holten 
Hellendoorn 
MariÇŸ¶®nberg 
den ham 
Vriezenveen 
LEMELERVELD 
Doetinhem 
DIEPENHEIM 
Haaksbergen 
Eibergen 
Nijverdal 
Staphorst 
Ruurlo 
enschede 
Nijverdal 
Wijhe 
Diepenheim 
Nieuw-Wehl 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 10.04.2023 16:02:28 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Niedersaechsischer Motocross-Verband 

Hexel on Wheels 
500cc 

Training 

Practice started at 10:28:50 

Hexel on Wheels 0,940 km 

10.04.2023 10:30 
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